

Legelandet DK. Aarhus ApS

Kantorparken 35
8240 Risskov

Årsrapport
1. juli 2017 - 30. juni 2018

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

11/11/2018

Anders Hjortshøj
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

| | |
|------------------------------|---|
| Virksomhedsoplysninger | 3 |
|------------------------------|---|

Påtegninger

| | |
|-------------------------|---|
| Ledelsespåtegning | 4 |
|-------------------------|---|

Årsregnskab

| | |
|--------------------------------|----|
| Anvendt regnskabspraksis | 5 |
| Resultatopgørelse | 7 |
| Balance | 8 |
| Egenkapitalopgørelse | 10 |
| Noter | 11 |

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden Legelandet DK. Aarhus ApS
 Kantorparken 35
 8240 Risskov

 Telefonnummer: 40711819
 e-mailadresse: Anders@hjortshoej.dk

 CVR-nr: 31056101
 Regnskabsår: 01/07/2017 - 30/06/2018

Bankforbindelse Bil Danmark
 Grønningen 17
 8240 Risskov
 DK Danmark

Ledespåtegning

Direktionen har dags dato behandlet og godkendt årsrapporten for regnskabsåret 1. juli 2017 – 30. juni 2018 for Legelandet.dk Aarhus ApS.

Årsrapporten aflægges i overensstemmelse med årsregnskabsloven.

Det er min opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver og finansielle stilling pr. 30. juni 2018 samt af resultatet af selskabets aktiviteter for regnskabsåret 1. juli 2017 – 30. juni 2018.

Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse.

Direktionen anser betingelserne for at undlade revision af årsregnskabet for 2017/2018 for opfyldt.

Direktionen har fravalgt revision og direktionen vurderer, at selskabet opfylder betingelserne for fravalg af revision og har derfor truffet beslutning om, at årsregnskabet for de kommende regnskaber ikke skal vejedes.

Risskov,, den 10/10/2018

Direktion

Anders Hjortshøj
direktør

Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for Regnskabsklasse B.

Årsregnskabet er aflagt efter samme regnskabspraksis som sidste år.

Resultatopgørelse

Bruttoresultat

Bruttoresultat omfatter nettoomsætningen med fradrag af årets forbrug af råvarer, hjælpematerialer og handelsvarer samt andre eksterne omkostninger til salg, lokale, administration m.v.

Finansielle indtægter og omkostninger

Finansielle indtægter og omkostninger indeholder renter.

Skat

Skat af årets resultat, som består af årets aktuelle skat og årets forskydning i udskudt skat, indregnes i resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat og direkte på egenkapitalen med den del, der kan henføres til posteringer direkte på egenkapitalen.

Dattervirksomheden er sambeskattet med modervirksomheden. Modervirksomheden fungerer som administrationsselskab for sambeskatningen.

Den aktuelle danske selskabsskat fordeles ved afregning af sambeskatningsbidrag mellem de sambeskattede virksomheder i forhold til disses skattepligtige indkomster. I tilknytning hertil modtager virksomheder med skattemæssigt underskud sambeskatningsbidrag fra virksomheder, der har kunnet anvende dette underskud til nedsættelse af eget skattemæssigt underskud.

Balance

Anlægsaktiver

Andre anlæg, driftsmateriel og inventar måles til kostpris med fradrag af akkumulerede af- og nedskrivninger.

Kostprisen omfatter anskaffelsesprisen samt omkostninger som direkte er tilknyttet anskaffelsen indtil det tidspunkt, hvor aktivet er klar til brug. Afskrivningsgrundlaget opgøres som kostpris reduceret med eventuel scrapværdi.

Materielle anlægsaktiver nedskrives til genindvindingsværdien, såfremt denne er lavere end den regnskabsmæssige værdi. Nedskrivningen vises særskilt i anlægsnoten samt indregnes i resultatopgørelsen.

Der foretages lineære afskrivninger baseret på følgende vurdering af de enkelte aktivers økonomiske brugstider, som udgør mellem 1-10 år.

Gevinst eller tab ved afhændelse af materielle anlægsaktiver indregnes på afhændelsestidspunktet i resultatopgørelsen under af- og nedskrivninger. Gevinst og tab opgøres som forskellen mellem salgsprisen reduceret med salgsomkostninger og den regnskabsmæssige værdi.

Varebeholdninger

Varebeholdninger måles til kostpris efter FIFO-metoden. Er nettorealiseringsværdien lavere end kostprisen, nedskrives til denne lavere værdi.

Nettorealiseringsværdi for varebeholdninger opgøres som salgspris med fradrag af omkostninger, der afholdes for at effektuere salget, og fastsættes under hensyntagen til omsættelighed, ukurans og udvikling i forventet salgspris.

Tilgodehavender

Tilgodehavender måles i balancen til amortiseret kostpris eller en lavere nettorealiseringsværdi, hvilket her svarer til pålydende værdi med fradrag af nedskrivning til imødegåelse af tab. Nedskrivninger til tab opgøres på grundlag af en individuel vurdering af de enkelte tilgodehavender.

Selskabsskat og udskudt skat

Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af årets skattepligtige indkomst, reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster samt for betalte acontoskatte.

Udskudt skat måles efter den balanceorienterede gælds metode af alle midlertidige forskelle mellem regnskabsmæssige og skattemæssige værdier af aktiver og forpligtelser opgjort på grundlag af den planlagte anvendelse af aktivet henholdsvis afvikling af forpligtelsen.

Udskudte skatteaktiver, herunder skatteværdien af fremførselsberettigede skattemæssige underskud, måles til den værdi, hvortil de forventes at kunne blive anvendt, enten ved udligning i skat af fremtidig indtjening eller ved modregning i udskudte skatteforpligtelser inden for samme juridiske skatteenhed.

Udskudt skat måles på grundlag af de skatteregler og skattesatser, der med balancedagens lovgivning vil være gældende, når den udskudte skat forventes udløst som aktuel skat. Ændring i udskudt skat som følge af ændringer i skattesatser indregnes i resultatopgørelsen. For indeværende år er anvendt en skattesats på 22%.

Gældsforpligtelser

Gældsforpligtelser måles til nettorealiseringsværdi.

Resultatopgørelse 1. jul. 2017 - 30. jun. 2018

| | Note | 2017/18 kr. | 2016/17 kr. |
|--|------|-----------------|-------------------|
| Bruttoresultat | | -366.628 | -390.831 |
| Personaleomkostninger | | -423.345 | -374.589 |
| Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver | | -105.968 | -417.810 |
| Resultat af ordinær primær drift | | -895.941 | -1.183.230 |
| Øvrige finansielle omkostninger | | -3.064 | -53.830 |
| Ordinært resultat før skat | | -899.005 | -1.237.060 |
| Skat af årets resultat | | 196.683 | 256.739 |
| Årets resultat | | -702.322 | -980.321 |
| Forslag til resultatdisponering | | | |
| Overført resultat | | -702.322 | -980.321 |
| I alt | | -702.322 | -980.321 |

Balance 30. juni 2018

Aktiver

| | Note | 2017/18 kr. | 2016/17 kr. |
|---|------|------------------|------------------|
| Andre anlæg, driftsmateriel og inventar | | 420.774 | 552.341 |
| Materielle anlægsaktiver i alt | | 420.774 | 552.341 |
| Anlægsaktiver i alt | | 420.774 | 552.341 |
| Fremstillede varer og handelsvarer | | 50.000 | 89.392 |
| Varebeholdninger i alt | | 50.000 | 89.392 |
| Udskudte skatteaktiver | | 907.067 | 710.383 |
| Tilgodehavende skat | | 17.481 | 53.784 |
| Andre tilgodehavender | | 34.050 | 45.041 |
| Tilgodehavender i alt | | 958.598 | 809.208 |
| Likvide beholdninger | | 35.629 | 130.685 |
| Omsætningsaktiver i alt | | 1.044.227 | 1.029.285 |
| Aktiver i alt | | 1.465.001 | 1.581.626 |

Balance 30. juni 2018

Passiver

| | Note | 2017/18 | 2016/17 |
|---|------|------------------|------------------|
| | | kr. | kr. |
| Registreret kapital mv. | | 600.000 | 600.000 |
| Overført resultat | | -599.317 | -511.995 |
| Egenkapital i alt | | 683 | 88.005 |
| Gæld til banker | | 86.614 | 93.555 |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | | 67.406 | 64.205 |
| Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder | | 1.299.125 | 1.334.993 |
| Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring | | 11.173 | 868 |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt | | 1.464.318 | 1.493.621 |
| Gældsforpligtelser i alt | | 1.464.318 | 1.493.621 |
| Passiver i alt | | 1.465.001 | 1.581.626 |

Egenkapitalopgørelse 1. jul. 2017 - 30. jun. 2018

| | Registreret kapital mv. kr. | Overført resultat kr. | I alt kr. |
|---------------------------|--|--------------------------------------|----------------------|
| Egenkapital, primo | 600.000 | -511.995 | 88.005 |
| Årets resultat | | -702.322 | -702.322 |
| Tilskud fra koncern | | 615.000 | 615.000 |
| Egenkapital, ultimo | 600.000 | -599.317 | 683 |

Noter

1. Hovedaktivitet samt regnskabsmæssige og økonomiske forhold

Selskabets hovedaktivitet er drift af forlystelsesvirksomhed.